
1 
 

 

 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ) 

Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 

Τηλ.: 210-8898200     Αθήνα, 4-12-2019 

FAX: 210-8253760      

Αρ. Αποφ. 4527 

 

Γενική Διεύθυνση 

Διεύθυνση Οικονομικών και  

Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

σήμερα, 

β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)»  (ΦΕΚ τ.Α΄ 103/25-

05-2006), όπως ισχύει σήμερα, 

γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

τ. Α΄ 74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 

υπ’ αριθ. Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ 

τ.Β΄αρ.1603/30-10-2003). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 1, του αρ. 41 του Ν.4058/2012 (ΦΕΚ τ. Α΄ αρ.63/22.03.2012) 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. 1559/8-5-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

5. Την απόφαση του θέματος 1 της 282ης/22.11.2019 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

και εγκρίνουμε την οριστική αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων Ιατρών Ψυχιάτρων ή 

Γενικών Ιατρών και Ιατρών Παθολόγων της υπ’ αριθμ. 1559/8-5-2019 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και ως εξής: 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1559/8.5.2019 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18) ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ ή ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) ΠΑΘΟΛΟΓΟΥ ΓΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗ. 

 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 289/1559 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2 224/1559 ΝΤΟΥΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

3 20/1559 ΤΖΑΝΟΥΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 115/1559 ΣΕΡΕΝΕΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: 60ΜΔ4690ΩΡ-ΕΒΠ



2 
 

5 352/1559 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

6 241/1559 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

7 170/1559 ΜΠΛΑΤΖΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 

8 362/1559 ΜΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

9 428/1559 ΠΕΛΚΑ ΠΑΡΘΕΝΑ 

10 402/1559 ΜΑΡΜΑΓΓΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

11 290/1559 ΜΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

12 106/1559 ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

13 104/1559 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

Για τη μία (1) θέση του Παθολόγου δεν υποβλήθηκαν αιτήσεις. 

  
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ ή ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 

1559/8.5.2019 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 1 ΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ, 1 ΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑ, 1 

ΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΗΜΑΘΙΑ (ΒΕΡΟΙΑ), 1 ΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ, 1 ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ, 1 ΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ, 1 ΘΕΣΗ ΣΤΗ 

ΡΟΔΟΠΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗ), 1 ΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΠΙΕΡΙΑ, 1 ΘΕΣΗ ΣΤΗ ΒΟΙΩΤΙΑ, 2 ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΧΑΪΑ, 1 ΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΠΡΕΒΕΖΑ, 1 

ΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΕΥΒΟΙΑ (ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΑΙ 11 ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΙΑΤΡΩΝ-ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ ή ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ . 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.  

 

                      Ευάγγελος Καφετζόπουλος     

Εσωτερική Διανομή 

1. κο Πρόεδρο 

2. κο Αντιπρόεδρο 

3. κο Γενικό Διευθυντή 

4. Αν. Δ/ντη Εφαρμογής Προγραμμάτων 

5. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Α.Π ΠΟΛΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1 368/1559 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΓΚΟΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

1 421/1559 ΒΕΡΟΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1 216/1559 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ΞΑΦΕΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

2 220/1559 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΑΝΝΑ  

3 403/1559 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  

4 100/1559 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ΓΚΙΟΥΖΕΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

5 301/1559 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

6 242/1559 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

7 366/1559 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ΣΑΜΑΝΤΖΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ  

8 375/1559 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ΚΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

9 226/1559 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

10 369/1559 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  

1 177/1559 ΚΑΒΑΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

2 132/1559 ΚΕΡΚΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1 154/1559 ΛΙΒΑΔΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1 406/1559 ΡΕΘΥΜΝΟ ΜΙΧΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1 422/1559 ΧΑΛΚΙΔΑ ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

2 420/1559 ΧΑΛΚΙΔΑ ΚΑΡΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ (ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ) 

ΑΔΑ: 60ΜΔ4690ΩΡ-ΕΒΠ


		2019-12-04T11:49:51+0200
	Athens




